FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 67/2024

OBJETO:  Contratação  de  Eventual  Contratação  de  serviços  de
locação  de  sistema de  som,  para  uso  nas  sessões  itinerantes  e
diversos  eventos  a  serem realizados  pela  Câmara  Municipal  de
Lajes/RN, para o exercício de 2024.

CONTRATANTE:  Câmara  Munic ipa l  de  La jes ,  CNPJ :
01.717.814/0001-04.

CONTRATADO:  Empresa  MARILIO  RODRIGUES  75163861468,
inscrita no CNPJ sob nº 17.853.980/0001-78,  situada na Avenida
Jaime Fernandes de Oliveira,  nº  540,  Centro –  Lajes/RN –  CEP:
59.535-000.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei 14.133/21.

VALOR TOTAL: R$ 19.950,00 (dezenove mil novecentos e cinquenta
reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: De 20 de março de 2024 a 31 de dezembro
de 2024.

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Órgão:  01  –  Poder  Legislativo;
Unidade  Orçamentária:  001  –  Câmara  Municipal;  Função:  01  –
Legislativa; Subfunção: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 –
Manutenção das Atividades do Poder Legislativo; Projeto Atividade:
2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal; Elemento
de  Despesa:  33.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  –  Pessoa
Jurídica. Fonte: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos.

Lajes/RN, 20 de março de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN
ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
CNPJ: 01.717.814/0001-04
CONTRATANTE

MARILIO RODRIGUES 75163861468
CNPJ: 17.853.980/0001-78
CONTRATADO

Publicado por: ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
Código Identificador: 71045383

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/03/2024.
EDIÇÃO 1866. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br